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Pani

Marta Wcisło

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.257.2017

    Odpowiadając na interpelację  Pani Radnej z dnia 17 listopada 2017 r. w sprawie
wniosków złożonych przez osoby zainteresowane opracowaniem miejscowego planu
zagospodarowania  przestrzennego  na  działkach  położonych  przy  ul  Torowej  6b
i Torowej  50  informuję,  że na działce  przy ul.  Torowej  6b  (  działka  nr  678/5)   nie
obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, natomiast na działce
przy ul. Torowej 50 ( działka nr 32/2) obowiązuje Uchwała Nr 1641/LIII/2002 z dnia 29
sierpnia  2002  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
miasta Lublina - część I ( mpzp wyznacza tam „tereny upraw polowych  R2”) .

Zgodnie z art 31 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia
27  marca  2003  r.  „wójt,  burmistrz  albo  prezydent  miasta  prowadzi  rejestr  planów
miejscowych  oraz  wniosków  o  ich  sporządzenie  lub  zmianę”.  Projekt  uchwały
o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu lub jego zmiany opracowuje się
w oparciu  o przeprowadzone   analizy  dotyczące  zasadności  przystąpienia  do
sporządzenia  planu  i stopnia  zgodności  przewidywanych  rozwiązań  z  ustaleniami
studium,  przygotowuje  materiały  geodezyjne  do  opracowania  planu  oraz  ustala
niezbędny zakres prac planistycznych (art. 14 ust. 5 ustawy), następnie kieruje się  do
rady miasta wniosek o podjęcie odpowiedniej uchwały (art. 14 ust. 4 ustawy). Podczas
prac  nad  wyżej  wspomnianą  analizą  rozpatruje  się  złożone  przez  osoby
zainteresowane  wnioski  o   sporządzenie  lub  zmianę  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego. 
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Warunkiem rozpatrzenia wniosku jest jego złożenie przez osobę zainteresowaną.

Do  Wydziału  Planowania  w  ramach  aktualnie  opracowywanych  projektów
planistycznych  nie  wypłynęły  dotychczas  wnioski  lub  uwagi  dotyczące  działek  o
numerach 678/5 ( ul. Torowa 6b) i 32/2 ( ul. Torowa 50). 

 Wnioski o przystąpienie do zmiany planu lub o sporządzenie mpzp  przyjmowane
są w Biurze Obsługi Mieszkańców przy ul. Wieniawskiej 14, na formularzu dostępnym
na  miejscu  oraz  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miasta  Lublin  www.  lublin.eu  w
zakładce Jak załatwić sprawę -> Opis usług -> Wydział  Planowania -  >Wniosek o
sporządzenie  lub  zmianę  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania
Przestrzennego/Studium  Uwarunkowań  i Kierunków  Zagospodarowania
Przestrzennego. 
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